АДМІНІСТРАЦІЯ

МІСТА КЕРЧ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КЕРЧИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРЧЬ ШЕЭР ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » 10    2018 г.  № 2315/1-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Керчи

Республики Крым от 05.12.2016 № 3905/1-п «Об утверждении  муниципальной

программы муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым «Развитие архивного дела в муниципальном образовании городской округ

Керчь Республики Крым на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Администрации города Керчи Республики Крым

от 02.03.2015 № 83/1-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и

оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального

образования городской округ Керчь Республики Крым», руководствуясь

письмом заместителя министра финансов Российской Федерации В.В.Колычева

от 20.06.2018 № 15-11-01/42200, Администрация города Керчи Республики

Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Керчи

Республики Крым от 05.12.2016 № 3905/1-п «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым «Развитие архивного дела в муниципальном образовании городской

округ Керчь Республики Крым на 2017-2020 годы» - в заголовке к тексту и в

пункте 1 постановления слова «на 2017-2020 годы» исключить.

2. Отделу по организационной работе и взаимодействию со средствами

массовой информации опубликовать постановление на официальном сайте

Администрации города  Керчи Республики Крым.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на

руководителя аппарата администрации Р.А.Гребенникова.

4. Постановление вступает в силу 01.01.2019.

Глава администрации                 С.БОРОЗДИН